
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2016  Rok Milosrdenství 

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
5.3.  Koclířov duchovní obnova  

Hradec 13.00 Pohřeb paní Heleny Křivinkové 
   

Neděle 
 
6.3.    

 
 
4. neděle postní 
 
        sbírka na  
Světové dny mládeže v 
Krakowě 

Hradec 7.20 Křížová cesta  
Hradec 8.00 Za rodinu Novákovu a jejich drahé zesnulé 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Pondělí  
7.3. 

Připomínka sv. Perpetuy a 
Felicity, muč. 

   

   

Úterý 
8.3. 

Připomínka sv. Jana z Boha, 
řeholníka 

   

   

Středa 
9.3. 

Připomínka sv. Františky 
Římské, řeholnice 

   

   

Čtvrtek 
10.3. 

Připomínky sv. Jana Ogilvie, 
kněze a muč. 

   

Hradec 16.00 Za + kněze a +++ 

Pátek  
11.3.  

Vendolí 9.00 Za + Štěpána Krušinu 

   

Sobota 
12.3.   

   

   

Neděle 
 
13.3.    

 
 
5. neděle postní 
 
       
 
 
 
 
 

Hradec 7.20 Křížová cesta  

Hradec 8.00 Za Marii Korcovu, rodinu Vojtovu a 
Antonína Šimka a +++ 

Vendolí 10.00 Za + Miroslava a Ludmilu Hladíkovy 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 

 Díky za setkání zástupců farností děkanátu bude ve Velkých Opatovicích  
 Blahořečení P. Engelmara Uzeitiga bude v sobotu 24.9. ve Wúrzburgu; pokud byste se chtěli zúčastnit 

přihlaste se co nejdříve v sakristii: 1. varianta účast na blahořečení na otočku od půlnoci do půlnoci cena 
1.400,-Kč s  a 2. varianta účast na blahořečení a pouť např. do kláštera Teplá, Nový Dvůr s návratem až v 
neděli  večer  cena cca 2.000,-Kč; v ceně je základní cestovní pojištění, platba DPH v zahraničí a 
průvodce.     Prosím o  přihlášení do konce března v sakristii, kvůli objednávce autobusu. 


